
Projekts 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada ______.janvārī                                                                                       Nr.  

 

 

    Par iekšējo noteikumu “Kritēriji Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītāju amata algas noteikšanai” apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu un ceturto daļu, 

50.panta pirmo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 3. un 6.punktu, Ministru 

kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, ņemot vērā 2023.gada 19.decembrī šajos Ministra kabineta noteikumos 

izsludinātos grozījumus, kuri stājās spēkā 2024.gada 1.janvārī, Ministru kabineta 

2022.gada 22.jūlija noteikumu Nr.376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un 

valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” 13.2.punktu, Ministru kabineta 

2020.gada 6.oktobra noteikumiem Nr.618 “Izglītības iestāžu, eksaminācijas centru, citu 

Izglītības likumā noteiktu institūciju un izglītības programmu akreditācijas un izglītības 

iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtība, Jelgavas novada 

pašvaldības 2022.gada 31.augusta noteikumiem “Valsts budžeta mērķdotācijas 

pedagogu darba samaksai sadales kārtība Jelgavas novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs”, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Kritēriji Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu vadītāju amata algas noteikšanai” . 

2. Kritēriji Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amata algas 

noteikšanai piemērojami ar 2024.gada 1.janvāri.  

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 

2023.gada 30.augusta lēmums Nr. 23 “Par iekšējo noteikumu “Kritēriji 

Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju paaugstinātas amata 

algas noteikšanai” apstiprināšanu” (protokols Nr.19). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes 

vadītājam.  

 

Domes priekšsēdētājs         M. Lasmanis 

 

 
Sagatavoja: K.Strūberga, 27893959 

 

 


